2003 年 4 月 21 日
報道関係各位

「ＮＴＴドコモ 505ｉシリーズ」向けサービスを拡充

日興ビーンズ証券株式会社（取締役社長：沼口秀一、本社：東京都中央区；以下「日興
ビーンズ」）は、ＮＴＴドコモ 505ｉシリーズ向けに、チャート表示機能を提供いたします
ので、お知らせします。

505ｉシリーズの特徴である QVGA （240×320 画素）の高解像度を持つ液晶パネルの特
性を活かし、「日中足チャート」、「日足（50 本）チャート」、「週足チャート（26 週）」の表
示機能を提供いたします。
従来の携帯電話では表現しにくかった詳細なチャートを、ｉモードで閲覧することが可

能となり、今まで以上にｉモードでのオンライントレーディングの利便性が向上いたしま
す。

携帯電話でのインターネット利用がますます私たちの生活に溶け込んできている中、i モ
ードの加入者数は 3780 万人を超えるなど、その存在は群を抜いています。
また、携帯電話を経由した株式約定件数が、日興ビーンズでは全体の 約 1 割以上を占め

るなど、オンライン証券にとって同サービスへの対応は、ますます重要になっています。

日興ビーンズは、今後もさまざまなサービスをご提供し、顧客利便性の向上に努めて参
りたいと考えます。

＜画面サンプル＞
※ この画面はサンプルであり、

  実際の画面とは異なる場合

  があります。